
UCHWAŁA NR LIX/534/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d,e,i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku poz. 920 z późn. zm.), art. 89 ust.1 pkt 2, art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 223, art. 235, art. 237, art. 258, oraz art. 264 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 2021 poz. 305), Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę  2 899 253 zł i plan wydatków o kwotę  2 954 877 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

     

§ 2.  

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 17 000 zł i plan wydatków o kwotę 72 624 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

     

§ 3.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

     

§ 4.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

     

§ 5.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

     

§ 6.  

Dokonuje się przesunięcia między zadaniami inwestycyjnymi oraz zmiany nazwy zadania inwestycyjnego zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

     

§ 7.  

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się:  

1. Dochody w łącznej kwocie 1 370 640 184 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 346 906 328 zł, 
b) majątkowe w kwocie 23 733 856 zł. 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 437 900 748 zł, z tego: 

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 1



a) bieżące w kwocie 1 298 755 578 zł, 
b) majątkowe w kwocie 139 145 170 zł. 

     

§ 8.  

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 
2021 rok nr XLVII/429/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 roku "Budżet Gminy Miasta 
Radomia na 2021 rok w zakresie wydatków majątkowych" zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

     

§ 9.  

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok nr 
XLVII/429/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 roku "Dotacje celowe na zadania własne 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 roku" zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

     

§ 10.  

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok nr 
XLVII/429/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 roku "Dotacje podmiotowe na zadania własne 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 roku" zgodnie 
z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

     

§ 11.  

Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok nr XLVII/429/2020 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 roku "Plan dochodów wydzielonych rachunków bankowych i wydatków nimi 
finansowanych" zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12.  

Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na 2021 rok XLVII/429/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
14 grudnia 2020 roku w następujący sposób: 

1. §5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 8 465 100 zł z tytułu opłat i kar pobieranych na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska oraz wydatki finansowane z tych dochodów w kwocie 
8 465 100 zł na zadania określone w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska.”. 

2. §6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 20 963 000 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 42 777 564 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.”. 

§ 13.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 2



§ 14.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 3



 
Załącznik Nr 1 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 899 253 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  544 175 zł 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  46 000 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  26 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  20 000 zł  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  28 000 zł 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  28 000 zł  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  470 175 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  398 175 zł  
/UM/BNW/ 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  72 000 zł  /MZDIK/ 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  28 177 zł 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  28 177 zł 
Paragraf 0470 - Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności  
w kwocie  22 598 zł  /UM/BZN/ 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie  5 579 zł  /UM/GKL/ 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w kwocie  321 823 zł 
 
Rozdział 75601 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie  6 000 zł 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
w kwocie  6 000 zł  /WBI/ 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  299 728 zł 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 
w kwocie  299 728 zł  /WBI/ 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  15 095 zł 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
w kwocie  14 000 zł  /WBI/ 
 

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 4



Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 
w kwocie  1 095 zł  /WBI/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  1 000 zł 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie  1 000 zł  /UM/GKL/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  136 000 zł 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  135 600 zł 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  135 600 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie   400 zł 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie   400 zł  /EDU/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  136 800 zł 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  136 800 zł 
Paragraf 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  136 800 zł  /WBI/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   690 zł 
 
Rozdział 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w kwocie   690 zł 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie   690 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  569 000 zł 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic,placów i dróg w kwocie  49 000 zł 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  49 000 zł  /MZDIK/ 
 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w kwocie  500 000 zł 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  500 000 zł  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  20 000 zł  /UM/In/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  244 000 zł 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  244 000 zł 

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 5



Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  1 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  243 000 zł  /MZDIK/ 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w kwocie  76 000 zł 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  76 000 zł 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 
w kwocie  2 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  74 000 zł  /MZDIK/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  75 880 zł 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  26 441 zł 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  26 441 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  9 439 zł 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  9 439 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  37 000 zł 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  37 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  3 000 zł 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  700 000 zł 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie  700 000 zł 
Paragraf 6690 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
dochodów majątkowych w kwocie  700 000 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  19 700 zł 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  12 000 zł 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  12 000 zł  /EDU/ 
 
 
 

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 6



Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  7 700 zł 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  7 700 zł  /EDU/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   8 zł 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   8 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   8 zł  /POW/ 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  47 000 zł 
 
Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne w kwocie  17 000 zł 
Paragraf 6410 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat w kwocie  17 000 zł  /WBI/ 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  30 000 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  30 000 zł  /WBI/ 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 954 877 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  40 514 zł 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  40 514 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  40 514 zł  /UM/BNW/ 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  400 000 zł 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  400 000 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  400 000 zł  /UM/BZN/ 
Zadanie - "Nabycie gruntów pod ulice i do zasobu" w kwocie  400 000 zł  /UM/BZN/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  20 000 zł 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 000 zł  /UM/BAG/ 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w kwocie  150 000 zł 
 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie  150 000 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  150 000 zł  /UM/WBO/ 
Zadanie - "Zakup, montaż kamer i serwera wraz z niezbędnym osprzętem i 
oprogramowaniem" w kwocie  150 000 zł  /UM/WBO/ 
 
 

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 7



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  236 000 zł 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  235 600 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  4 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  81 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  4 600 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  127 000 zł 
 w kwocie  27 000 zł  /EDU/ 
 w kwocie  100 000 zł  /UM/In/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  18 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie   400 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   400 zł  /EDU/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  146 800 zł 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe w kwocie  10 000 zł 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  10 000 zł  
/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  136 800 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  114 200 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  19 800 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  2 800 zł  
/MOPS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  12 800 zł 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie  12 800 zł 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  12 800 zł  
/UM/ZS/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  580 000 zł 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie  60 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  50 000 zł  /SM/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000 zł  /SM/ 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie  500 000 zł 
Paragraf 6230 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w kwocie  500 000 zł  /UM/OŚR/ 
Zadanie - "Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania węglowego na 
ekologiczne źródła ciepła" w kwocie  500 000 zł  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000 zł  /UM/In/ 
 
 

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 8



Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  216 000 zł 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  216 000 zł 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  216 000 zł  /MZDIK/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  75 880 zł 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  26 441 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  21 484 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 957 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  9 439 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 939 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  37 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  13 000 zł  /EDU/ 
 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  3 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  720 172 zł 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie  700 000 zł 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  700 000 zł  /UM/ZS/ 
Zadanie - "Modernizacja infrastruktury zewnętrznej Szpitala w zakresie ochrony środowiska i  
bezpieczeństwa ruchu na terenie Radomskiego Szpitala Specjalistycznego" 
w kwocie  700 000 zł  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  20 172 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 172 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  19 700 zł 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  12 000 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  12 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  7 700 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 700 zł  /EDU/ 
 
 
 

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 9



Dział 855 - Rodzina w kwocie  287 221 zł 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  287 221 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   100 zł  /POW/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie   356 zł  /POW/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  182 520 zł  /POW/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  32 726 zł  /POW/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  4 472 zł  
/POW/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  8 000 zł  /POW/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  30 169 zł  /POW/ 
Paragraf 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych. 
w kwocie   500 zł  /POW/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   500 zł  /POW/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 500 zł  /POW/ 
 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000 zł  /POW/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   50 zł  /POW/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000 zł  /POW/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   400 zł  /POW/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   100 zł  /POW/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   400 zł  /POW/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  5 428 zł  
/POW/ 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  49 790 zł 
 
Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne w kwocie  17 000 zł 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  17 000 zł  /UM/ZS/ 
Zadanie - "Sfinansowanie inwestycji związanej z zakupem i instalacją urządzeń niezbędnych 
do zapewnienia cyfrowej łączności radiowej dla potrzeb szpitalnych oddziałów  ratunkowych 
na terenie województwa mazowieckiego tj. RSzS w Radomiu" w kwocie  17 000 zł  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie  2 790 zł 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie  2 790 zł  /POW/ 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  30 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 000 zł  /UM/ZS/ 
 

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 10



 
Załącznik Nr 2 

 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  17 000 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  17 000 zł 
 
Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne w kwocie  17 000 zł 
Paragraf 6430 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu w kwocie  17 000 zł  /WBI/ 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  72 624 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  17 000 zł 
 
Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne w kwocie  17 000 zł 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  17 000 zł  /UM/ZS/ 
Zadanie - "Sfinansowanie inwestycji związanej z zakupem i instalacją urządzeń niezbędnych 
do zapewnienia cyfrowej łączności radiowej dla potrzeb szpitalnych oddziałów  ratunkowych 
na terenie województwa mazowieckiego tj. RSzS w Radomiu" w kwocie  17 000 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  55 456 zł 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  55 456 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  20 450 zł  /PR 4/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  21 968 zł  /PR 4/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 548 zł  /PR 4/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   73 zł  
/PR 4/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 688 zł  /PR 4/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   194 zł  /PR 4/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 450 zł  /PR 4/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000 zł  /PR 4/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   338 zł  /PR 4/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 019 zł  /PR 4/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   728 zł  /PR 4/ 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie   168 zł 
 
Rozdział 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie   168 zł 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   168 zł  /PR 4/ 
 

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 11



 
Załącznik Nr 3 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  15 000 zł 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  15 000 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  15 000 zł  /ZUK/ 
Zadanie - "Zakup lawety przyczepy dwuosiowej z hamulcem najazdowym" 
w kwocie  15 000 zł  /ZUK/ 
 
Do  
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  15 000 zł 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  15 000 zł 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  15 000 zł  /ZUK/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  220 000 zł 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  220 000 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  220 000 zł  /UM/WE/ 
 
Do  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  220 000 zł 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  130 000 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  130 000 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80116 - Szkoły policealne w kwocie  90 000 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  90 000 zł  /UM/WE/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 12



Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  814 908 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  814 908 zł 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000 zł  /DPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  18 996 zł  /DPS/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  14 000 zł  /DPS/ 
Paragraf 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych. 
w kwocie  18 000 zł  /DPS/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000 zł  /DPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  746 912 zł 
 w kwocie  110 433 zł  /DPL/ 
 w kwocie  287 101 zł  /DSS/ 
 w kwocie  349 378 zł  /DWW/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  2 000 zł  /DPS/ 
 
Do  
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  814 908 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w kwocie  814 908 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  779 567 zł  /MZŻ/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  29 990 zł  /MZŻ/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  5 351 zł  
/MZŻ/ 
 

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 13



 
Załącznik Nr 4 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  11 000 zł 
 
Z  
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  11 000 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  11 000 zł  /ZUK/ 
Zadanie - "Zakup lawety przyczepy dwuosiowej z hamulcem najazdowym" 
w kwocie  11 000 zł  /ZUK/ 
 
Do  
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  11 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 000 zł  /ZUK/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  87 300 zł 
 
Z  
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  40 000 zł 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  40 000 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  47 300 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  47 300 zł  /EDU/ 
 
Do  
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  40 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  40 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  31 300 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  31 300 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe w kwocie  16 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  16 000 zł  /EDU/ 
 

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 14



 
Załącznik Nr 5 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  4 513 zł 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  4 513 zł 
Z  
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  4 513 zł  
/ZUK/ 
Zadanie - "Zakup urządzeń wielofunkcyjnych z osprzętem (kosiarka, zamiatarka)" 
w kwocie  4 513 zł  /ZUK/ 
Do  
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  4 513 zł  /ZUK/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  3 434 zł 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  3 434 zł 
Z  
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  3 434 zł  /PR 4/ 
Do  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 510 zł  /PR 4/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   924 zł  /PR 4/ 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  54 259 zł 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  54 259 zł 
Z  
Paragraf 4050 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie  5 053 zł  
/KMPSP/ 
Paragraf 4070 - Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy w kwocie  49 206 zł  /KMPSP/ 
Do  
Paragraf 4050 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie  49 206 zł  
/KMPSP/ 
Paragraf 4060 - Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń w kwocie  5 053 zł  /KMPSP/ 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  3 920 zł 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  3 920 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 920 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 920 zł  /MOPS/ 

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 15



 
Załącznik Nr 6 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  2 800 zł 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  2 800 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  2 800 zł 

Z  
"Zakup profesjonalnego sprzętu nagłaśniającego PP Nr 1" w kwocie  2 800 zł  /EDU/ 

Do  
"Zakup urządzeń wielofunkcyjnych PP Nr 1" w kwocie - 2 800 zł  /EDU/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  35 000 zł 
 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie  35 000 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  35 000 zł 

Z  
 
"Zakup kolorowych drukarek laserowych" w kwocie  35 000 zł  /UM/Gd/ 
Do  
"Zakup urządzeń wielofunkcyjnych" w kwocie - 35 000 zł  /UM/Gd/ 
 
 
Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego: 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 710 - Działalność usługowa 
 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Z 
"Zakup urządzenia wielofunkcyjnego"  /UM/Gd/ 

Na 
"Zakup urządzeń wielofunkcyjnych"  /UM/Gd/ 
 

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 16



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W70005 6060 UM GW WG 01 p - 
BZN

Nabycie gruntów pod ulice i do zasobu 1 400 000

W71012 6060 UM PW DU 18 - 
Gd

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych  55 000

W75495 6060 UM GW BE 85 - WBO
Zakup, montaż kamer i serwera wraz z niezbędnym 
osprzętem i oprogramowaniem

 150 000

W80104 6060 EDU GW OŚ 425 - - Zakup profesjonalnego sprzętu nagłaśniającego PP Nr 1  8 200

W80104 6060 EDU GW OŚ 426 - - Zakup urządzeń wielofunkcyjnych PP Nr 1  12 800

W85111 6220 UM PW ZD 114 - ZS
Modernizacja infrastruktury zewnętrznej Szpitala w 
zakresie ochrony środowiska i  bezpieczeństwa ruchu na 
terenie Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

 700 000

W85141 6220 UM PZ ZD 112 - ZS

Sfinansowanie inwestycji związanej z zakupem i instalacją 
urządzeń niezbędnych do zapewnienia cyfrowej łączności 
radiowej dla potrzeb szpitalnych oddziałów  ratunkowych 
na terenie województwa mazowieckiego tj. RSzS w 
Radomiu

 17 000

W90001 6062 UM GW IF 69 p 012 
BZN

Wykupy gruntów - Adaptacja do zmian klimatu poprzez 
zrównoważoną gospodarkę wodną w przestrzeni miejskiej 
Radomia

2 550 245

W90005 6230 UM GW IF 50 p - OŚR
Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemów 
ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła

 500 000

W90095 6060 ZUK GW IF 181 - -
Zakup urządzeń wielofunkcyjnych z osprzętem (kosiarka, 
zamiatarka)

 295 487

Załącznik Nr 7

Plan wydatków majątkowych na rok 2021

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 17



Dotacje gminy
Dotacje 

powiatu

W85111 6220 UM PW ZD 114 - ZS

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

 700 000

W85141 6220 UM PW ZD 112 - ZS

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

  0

W85141 6220 UM PZ ZD 112 - ZS

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

 17 000

W85195 2800 UM GW 0 - ZS
Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

  0

W92109 2800 UM GW 0 - K
Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

 211 550

W85154 2810 UM GW 0 - ZS
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

 7 850

W85154 2830 UM GW 0 - ZS

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

 652 150

W85203 2360 UM GZ 0 - ZS

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

1 037 048

W90005 6230 UM GW IF 50 p - 
OŚR

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

 500 000

W92105 2360 UM GW 0 - K

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

 144 000

Załącznik Nr 8

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 roku

Klasyfikacja

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 18



Dotacje gminy
Dotacje 

powiatu

W92106 2480 UM PW 0 - K
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej insytucji kultury
6 056 850

W80104 2540 UM GW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
8 000 000

W80105 2540 UM GW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 290 000

W80115 2540 UM PW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
4 980 000

W80116 2540 UM PW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
3 147 000

W80120 2540 UM PW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
3 245 000

W80149 2540 UM GW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
8 530 000

W80150 2540 UM GW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
 539 500

W80152 2540 UM PW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
 691 700

W85404 2540 UM GW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
 471 500

W85419 2540 UM PW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
 498 500

W85421 2540 UM PW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 302 000

Załącznik Nr 9

Dotacje podmiotowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 roku

Klasyfikacja

II. Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 19



Załącznik Nr 10

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział
Ogółem dochody w 

2021roku
Ogółem wydatki w 2021 

roku

1.

a. Szkoły podstawowe 801 80101 512 000 512 000

b. Przedszkola 801 80104 1 598 608 1 598 608

d. Ośrodki szkolenia , dokształcania i doskonalenia kadr 801 80142 5 000 5 000

e. Stołówki szkolne i przedszkolne 801 80148 12 271 076 12 271 076

14 386 684 14 386 684

2.

a. Szkoły podstawowe specjalne 801 80102 32 500 32 500

b. Technika 801 80115 660 500 660 500

c. Branżowe szkoły I i II stopnia 801 80117 1 000 1 000

d. Licea Ogólnokształcące 801 80120 15 100 15 100

e. Szkoły artystyczne 801 80132 110 000 110 000

f.
Centra dokształcania ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 801 80140 339 000 339 000

g. Stołówki szkolne i przedszkolne 801 80148 499 500 499 500

h. Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 854 85403 197 000 197 000

i. Poradnie Psychologiczno - Pedagogiczne 854 85406 3 000 3 000

j. Placówki Wychowania Pozaszkolnego 854 85407 323 000 323 000

k. Internaty i Bursy szkolne 854 85410 1 450 500 1 450 500

l. Szkolne schroniska młodzieżowe 854 85417 404 000 404 000

ł. Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 854 85421 125 000 125 000

4 160 100 4 160 100

18 546 784 18 546 784

Plan  dochodów Wydzielonych Rachunków Bankowych oraz wydatków nimi finansowanych na  2021rok

ZADANIA WŁASNE GMINY

Razem zadania własne gminy

ZADANIA WŁASNE POWIATU

Razem zadania własne powiatu

OGÓŁEM

Id: 5786DBB7-3B86-4897-8D49-FF5DD12A8A88. Uchwalony Strona 20


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

